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Hälsoskydd och inomhusmiljö - två arrangemang i höst

Inbjudningar kommer senare. Här är lite förhandsinformation. Vänligen informera medarbetare och
andra som kan vara intresserade av endera eller båda arrangemangen!

Hälsoskydds- och inomhusmiljöseminarium 16 november
Ort är ännu inte spikad, men vi räknar med att hålla till centralt i länet, exempelvis Herrljunga, för
att minimera resandet. Seminariet kommer att bestå av tre pass:

Hälsoskyddet och miljöbalken, med medverkan av Socialstyrelsen och Svenska kommunförbundet.
Här är det meningen att vi ska få svar på och  diskutera aktuella frågor när det gäller tillämpningen
av miljöbalken. Lokala hälsoskyddsföreskrifter och taxor ska vi även ta upp.

Folkhälsoarbete och hälsoskydd, med medverkan av Regionens folkhälsoenhet och Länsstyrelsen.
Det blir information om Regionens folkhälsoarbete och vi ska försöka reda ut och diskutera vilka
förutsättningar för samverkan det finns mellan folkhälsoarbete och hälsoskydd.

Miljösamverkans delprojekt inomhusmiljö. Här går vi igenom och diskuterar inomhusmiljöhand-
ledningen som blev klar i våras. Vi kommer att koncentrera oss på del A och B, medan
handledningens del C om undersökningsmetoder kommer att tas upp på SPs kurs, se nedan. Vi ska
även ta upp andra planerade eller möjliga insatser i detta delprojekt.

Kurs Att undersöka innemiljö, 7 - 8 december på SP i Borås
En motsvarande tvådagarskurs hölls 1997, på beställning av Miljösamverkan 98. Den var mycket
välbesökt och uppskattad. Nu har Miljösamverkan Västra Götaland beställt en ny upplaga, men med
något modifierat upplägg, bl.a. ska vi nu få lära oss mer om hur undersökningar som andra gjort kan
bedömas och utvärderas. Kursen kan delvis ses som en fortsättning på genomgången 16 november
av inomhusmiljöhandledningen.

Målgrupper
Seminariet är i första hand tänkt för hälsoskyddsinspektörer, men kan också vara intressant för
folkhälsosamordnare m.fl. Kursen vänder sig också den till hälsoskyddsinspektörer, men bör även
passa bl.a. företagshälsovård och fastighetsförvaltare.
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